
terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/17
HOMOLOGAÇÃO: 18/05/17
CONTRATADO:  ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS DA SABESP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA
PARTICIPAÇÃO EM CONGRESSO ABES/FENASAN2017, QUE
ENVOLVERÁ O 29 º CONGRESSO BRASILEIRO DE ENGENHARIA
SANITARIA AMBIENTAL, DA ABES, O 28º ENCONTRO TECNICO
AESabesp E A 28ª FEIRA NACIONAL DE SANEAMENTO E MEIO
AMBIENTE-FENASAN.
VALOR DA DESPESA: R$  2.800,00  (dois mil e oitocentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 42/17
HOMOLOGAÇÃO: 18/05/17
CONTRATADO:  EXTINMAX COMERCIO DE EXTINTORES E
SERVICOS LTDA -
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO Á AQUISIÇÃO E
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES
CONFORME NBR 12962.
VALOR DA DESPESA: R$  1.770,00  (um mil setecentos e setenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/17
HOMOLOGAÇÃO: 18/05/17
CONTRATADO:  A T C INDUSTRIA DE APARELHOS TECNICOS
LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PROCESSO É DESTINADO Á AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE LABORATORIO PARA ATENDER DIVISÃO
TÉCNICA DO SAAE DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  1.130,00  (um mil cento e trinta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/17
HOMOLOGAÇÃO: 18/05/17
CONTRATADO:  ADAMO PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA
- EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PROCESSO É DESTINADO Á AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE LABORATORIO PARA ATENDER DIVISÃO
TÉCNICA DO SAAE DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  602,00  (seiscentos e dois reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/17
HOMOLOGAÇÃO: 22/05/17
CONTRATADO:  KR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
VINIMANTA CONFECCIONADA MEDINDO 7,20X5,20X2,80, PARA
ATENDER DIVISÃO TÉCNICA DO SAAE DE CATU, A FIM DE
IMPERMEABILIZAR O TANQUE DE SUCÇÃO DA CAPTAÇÃO
RIACHÃO.
VALOR DA DESPESA: R$  6.780,00  (seis mil setecentos e oitenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  23/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A72855007474F9952754FD579DF9ED53


		2017-05-23T10:56:39-0300




